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1. PMK mailaat. Laat läks väga hästi. Koguti umbes 9600 
eurot, millega renoveeritakse Vene 31 aknad (osaliselt). 
Tõdeti, et laada pidamiseks on kiriku hoov parim paik. 
Laata said külastada ka turistid. Suured tänud kogu kooli-
perele, kes laada õnnestumise nimel pingutasid!
2. VHK mailaat tuleb laupäeval. Korraldustoimkond on 
tegutsemas, seni kõik laabub. Ootame kõiki laadale!
3. Koostööpäevade kokkuvõte. Kõigepealt tänavad   
Kersti ja kõik kolleegid Katrinit, kes võttis koostööpäe-
vade korraldamise enda peale. See on osutunud väga vaja-
likuks ajaks nii õpilastele kui õpetajatele – järgmisel aastal 
jätkame. Kogutakse tagasisidet, et selle aasta kogemuste 
põhjal uueks õppeaastaks plaane teha. Juunis pannakse 

VHK ALGKOOLI REAALAINETE NÄDALA PARIMAD
NUPUTAMINE 
1.T
1. Mirell Hanniotti 
2. Karolina Lillepruun 
3. Bianca Koppel 
1.P
1. Sander Krevald 
2. Karl Laanemaa, Konrad 
Reitsakas, Kim Valter Taniel
3. Johannes Tupits, Kaspar Holm 
1.U
1. Marta Krutsko 
2. Maks Kara 
3. Nika Rykhlik 
1.A
1. Simona Adele Ronk 
2. Minna Aus 
2.T
1. Lili Lee Stahl 
2. Linda Puik 
3. Elis Allas, Säde Lee Tälli 
2.P
1. Norman Sukk 
2. Johann  Kaljuvee 
3. Oliver Naarits 
3.T
1. Helmi Marie Tupits 
2. Saara-Mia Sepp 
3. Õnne Külaots 
3.P
1. Karl Sander Aedla 
2. Paul Leht 
3. Oliver Kivi 

paika kuupäevad ja fookused terveks õppeaastaks (vald-
konnad/osakonnad iga päeva keskmes).
4. Kalendrisündmused: VHK lõpetajate teenistus 19. 
juunil kell 14.00 Peeter-Pauli katedraalis; Kunstimaja 
õpetajad on 19. juunil Viljandis koolitusel.
5. Consiliumi arenguseminar toimub 6. juunil kell 
14.00–16.00, teemaks protsesside korraldus ja info liiku-
mine nii üldisel kui osakonna tasandil.
6. Reedel, 26. mail külastab linnapea Mihhail Kõlvart 
VHK gümnaasiumi / MÜ Arengukeskuse inseneeria 
eriala ARDUINO autode töötuba. Autod koos inseneride-
ehitajate ja pilootidega osalevad linna toetusel juuni lõpus 
rahvusvahelisel võistlusel Ühendkuningriigis.

4.T
1. Kärt Vokk, Maya Pandenaboyana
2. Ronja Uussaar, Charlotta Viikberg, 
Natali Merida Jõks, Sonia Mariana 
Ader, Lenne Marie Vunk 
3. Lidia Kõlvart, Isabel Aurelia Kööp, 
Lucia Mae Lanza, Hanna-Liis Talts 
4.P
1. Oskar Voldemar Velling 
2. Karl Tölpt, Maru Silm 
3. Markus Marjamäe 

KIIRARVUTAMINE
1.T
1. Mirell Hanniotti
2. Marleen Hanniotti, Iti Elsa Veronika 
Volkov 
3. Karolina Lillepruun 
1.P
1. Ruben Kaul 
2. Jarek Etverk 
3. Aksel Rand Metsala 
1.U
1. Marta Krutsko 
2. Maks Kara 
3. Sofiia Bohomazova 
1.A
1. Simona Adele Ronk 
2. Robin Munoz Juhanson
3. Evalotta Telgmaa 
2.T
1. Linda Puik 
2. Elis Allas 
3. Gertrud Krigul

2.P
1. Norman Sukk 
2. Ats Tunnel 
3. Johann Kaljuvee 
2.A
1. Miko Kapp 
3.T
1. Helmi Marie Tupits 
2. Anna Horiachun 
3. Simona Ellin Stalde 
3.P
1. Kyril Tutuk 
2. Villem Villak, Otto Rõõs 
3. Alfred Maru Metspalu, Eduard 
William Riimaa 
4.T
1. Isabel Aurelia Kööp
2. Charlotta Viikberg 
3. Lidia Kõlvart 
4.P
1. Manuel Grünvald 
2. Oskar Voldemar Velling 
3. Joonas Pihkva 

VANEMATEKOGU   24.05.23
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Esmaspäeval, 29. mail kell 19.30 
Muusikamajas 

VHK LAULUSTUUDIO SUVEKONTSERT  

„Fookuses Raimond Valgre“

Musitseerivad:
Kirke Mari Kadarik, Kertu-Grete Tamkõrv, Paul Mihkel Maasalu, 

Hanna Liis Aunver, Isabella Sofia Luup, Lauren Elisabet Ild, Gerli Ild, 
Marta Põld, Lauri Lehtsaar, Mati Tibar.

Laupäeval, 27. mail
kell 12.00 perekontsert Okasroosikese  
I korruse saalis
kell 14.30 puhkpilliorkestri esimene esi-
nemine Okasroosikese I korruse saalis
kell 17.00 Tiina Pangsepa viiuliõpilaste 
kontsert Okasroosikese I korruse saalis
Pühapäeval, 28. mail
kell 14.00 Ene Naela õpilaste kontsert 
Okasroosikese II korruse saalis
Esmaspäeval, 29. mail
kell 10.00 muusikakooli tasemeeksam 
Okasroosikese I korruse saalis
kell 17.00 Varajase muusika kontsert Pär-
nu kontserdimaja kammersaalis, esinevad 
VHK, Pärnu ja Keila muusikakoolide õpila-
sed. Sissepääs tasuta.
kell 17.00 muusikakooli tasemeeksam 
Okasroosikese I korruse saalis
kell 18.00 Ruslan Petrovi tšelloõpilaste 
kontsert Okasroosikese II korruse saalis
kell 19.30 Elo Toodo laulustuudio suve-
kontsert Vanalinna Muusikamajas
Teisipäeval, 30. mail
kell 18.00 gümnaasiumi kammerkoori (dir 
Pille Raitmaa) kontsert Mustpeade Majas
kell 18.00 muusikakooli vaheastme kont-
sert Vanalinna Muusikamajas
Kolmapäeval, 31. mail
kell 12.00 VHK II orkestri (dir Eivin Toodo) 
kontsert hardushetkel Tallinna Jaani kirikus
kell 17.30 muusikakooli tasemeeksam 
Okasroosikese I korruse saalis
kell 18.00 muusikakooli tasemeeksam 
Vanalinna Muusikamajas
Neljapäeval, 1. juunil
kell 17.00 muusikakooli õpilaste konstert 
Vanalinna Muusikamajas
Laupäeval, 3. juunil
kell 12.00 Ene Salumäe VHK ja TMK oreli-
õpilaste perekontsert Vanalinna Muusika-
majas
kell 15.00 Tereza Šmerlingu viiuliõpilaste 
kontsert Vanalinna Muusikamajas
kell 17.00 Varajase muusika kontsert, es-
inevad VHK, Pärnu ja Keila muusikakooli 
õpilased, Tallinna teatri- ja muusikamuu-
seumis. Sissepääs muuseumipiletiga.
Pühapäeval, 4. juunil
kell 17.00 Inge Biltse klaveriõpilaste kevad- 
kontsert Vanalinna Muusikamajas

KONTSERDID



2.T klassi balletitund koos em
adega
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TÜTARLASTEKOORI REISIKIRI (LOE ALGUST TEATAJAST NR 894)
ESMASPÄEV,  20. MÄRTS 
Esmaspäeva hommikul saime 

väikse varuga välja puhata võiduele- 
vusest ja kirjeldamatutest emot-
sioonidest. Peale hommikusööki 
seadsime sammud mööda ilusat 
Mariahilferi kauplustetänavat Viini 
loodusloomuuseumi poole. Meid ter-
vitas imeline vaatepilt kahest uhkest 
muuseumist, mille vahel pargis sei-
sis Maria Theresia kuju. Muuseumis 
saime näha fossiile, topiseid, kristalle 
ja kõike muud põnevat, mida sellel  
kohal pakkuda oli. 

Lõpuks saime oma kauaoodatud 
vaba aja!! Jee!! Igaüks sai kulgeda oma 
teed ja avastada Viini võlusid. Sellele 
aitas kaasa ka päikesepaisteline ilm! 
Kõige populaarsemaks osutus mui-
dugi Mariahilfer. Kes ütleks ära shop-
pamisest! :)) 

Aeg jõudis sinnapaika, et saime 
Maria Theresia kõrval jälle kokku. 
Peale muljete ja ostude jagamist sead-
sime sammud trammi peale, mis viis 
meid Hundertwasseri kvartalisse. 
Seal oli vägaa põnev! Hundertwasseri 
arhitektuur ja kunst lummas meid 
kõiki. Peale väikest vaba aega hak-
kasime tagasi hosteli poole liikuma. 
Tee peal jalutasime läbi Viini kesk- 
aegse vanalinna. Seda polnud küll 
palju, aga vaatepilt paitas silmi. Õhtu 
lõpuks täitsime kõhud nuudlite ja 
muu parema Aasia toiduga.

Esmaspäev oli emotsiooni- ja 
seiklusrikas!

Isabella, Iris Pinsel, Miia, Marie, 
Anneli, Roosi-Mari, Liisa, Mariann 

TEISIPÄEV, 21. MÄRTS
Ärkasime jällegi suhteliselt vara 

selleks, et minna kell 8.00 hommikust 
sööma. Kui söödud, haarasime toast 
joped ja läksime trammipeatusesse, 
et sõita paar peatust Schönbrunni 
lossi juurde. Seal imetlesime kauneid 
tube ja laemaalinguid. Jõudsime ka 
lossiaias ringi vaadata ning nautida 
sooja ja päikselist ilma. Sealt edasi 
liikusime sööma, kus meid taas kord 
turgutati maitsva kolmekäigulise lõu-
naga. Siis lippasime edasi vingesse 
Viini loomaaeda, kus nägime palju 
lahedaid loomi alates kaelkirjakutest 
kuni pandadeni. Käisime veel turul, 
kust sai ostetud palju erinevaid asju. 

Õhtul külastamine veel uhket 

muusikamuuseumi, kus tutvusime 
erinevate pillide ja mängudega. Eriti 
populaarseks said täringuga muusika 
kirjutamine ja Viini Filharmoonikute 
dirigeerimine.

Päeva lõpu poole kogunemisel ja-
gasime meie armsatele õpetajatele 
kätte meie otsitud kingid ning täna-
sime neid usinuse ja töökuse eest. Päe-
va lõpetuseks saime hotellis enda kor-
raldatud peol tantsida ja laulda nelja 
vinge laulu saatel.

Stella, Brita, Mia Theresa, Karoli-
ine, Anett, Celia, Iris, Loviise, Epp
KOLMAPÄEV, 22. MÄRTS 
Meie Viini-reisi viimane päev. 
Hommikul ärkasime vara, umbes 

nagu koolipäeval, kantud veel eelmise 
õhtu üllatustest meie armsate koori-
lauljate poolt, pakkisime oma viimased 
kodinad, sõime hommikusööki ning 
käisime hosteli katusel lõpuks ometi 
seda imelist vaadet nautimas, millest 
noored kuus päeva rääkinud olid.  

Et lennujaama minekuni oli veel 
üksjagu aega, viisime kohvrid hosteli  
pagasiruumi, kogunesime õues – ilm 
muide oli imeline, pea 20 soojakraadi 
– ning seadsime sammud U-Bahni 
peale, et sõita kunstiajaloomuuseu-
misse. Paar päeva varem olime külas-
tanud muuseumi vastas asuvat loo-
dusloomuuseumi. Silmailu pakkus 
muuseum läbi kõigi oma korruste 
ning kümnete ja kümnete ruumide. 
Viini linnas liikudes on muidugi selline 
tunne, nagu oleksid kogu aeg ühes suu-
res vabaõhumuuseumis – nii palju on 
vaadata ja endasse ahmida! 

Pärast muuseumi oli kõigil vaba 
aega – kohustuslik oli sel ajal süüa 
lõunasööki ja osta endale koduteele 
moonakott. Meie valisime selleks ühe 
kohviku, kus sai istuda õues – veel 
viimased päikesekiired, sest Tallinnas 
kindlasti nii soe ei ole… Tagasi hoste-
lis, lugesime end üle (kõik olid olemas, 
õnneks!), haarasime oma pagasi ning 
jäime ootama tellitud bussi, mis pidi 
meid viima lennujaama. Teate, seal 
Vii-ni linnas ei ole nii nagu meil Eestis, 
et iga majutusasutuse ees on parkla, 
kuhu bussid mugavalt ligi pääsevad. 
Seega oli pisut segane, kas buss tuleb 
sinna-samasse, kuhu ta meid nädala 
eest maha oli pannud, või peame oo-
tama kuskil mujal. Omast tarkusest lii-

kusime raudteejaama peaukse juurde, 
kuhu meid Viini jõudes maha pandi, 
ja jäime bussi ootama. Bussi aga ei 
tulnud. Ega tulnud. Kell muudkui läks 
ja oli juba üle kella 16, mil meie buss 
saabuma pidi. Natuke hakkas sees 
juba keerama (pärast selgus, et põhjus 
oli muidugi hoopis milleski muus) ja 
olemine ärevaks muutuma, sest Viini 
linnas on liiklusega tööpäeva lõpus iga 
päev nii, nagu meil siis, kui Pronksi, 
Liivalaia ja pooled Kalamaja tänavad 
korraga remondis on. Kas buss  ikka 
tuleb? Kas me ikka jõuame õigeks ajaks  
lennujaama? Ligi 60 inimesega reisi-
mine ei käi ka päris nii, et saabud 
check-in’i viimasel hetkel ja pääsed 
lennule – kõik võtab aega. Juba uuri-
sime välja, et kohe sealtsamast läheb 
15 minutiga otse lennujaama sõitev 
transfeer. Vajadusel siis läheme sell-
ega. Ja milline kergendus: siis keeras 
meie buss ette, pakkisime end kiirelt 
peale ja asusime lennujaama poole 
teele. Bussis jagati veel muljeid, kes 
mida oma vaba ajaga peale hakkas ja 
mida kodustele kingiks osteti. Lennu-
jaama jõudsime viivitusest hoolimata 
õigeaegselt ning check-in’i järjekorras 
ootasime kordamööda vetsu vahet 
joostes, sest nii mõnelgi oli algamas 
kõhuviirus, mis vist vaikselt oli end 
meie seltskonnas ilmutanud mõni 
päev tagasi, kuid mille panime eksli-
kult väsitava reisi arvele. Nii me seal 
lendudel ja lennujaamas siis olime – 
mõned meist pidevalt lähimate tualett- 
ruumide uksi kulutades, teised toe-
tavalt kõrval ning kolmandad mööda 
lennujaama poode-kohvikuid ringi 
vaadates. Õnnelikud, mõned Viinist 
lahkudes üllatuslikult paari kilo võrra 
kergemad ning kogu reisist väsinud, 
maandusime pisut pärast südaööd Tal-
linnas ja paar tundi hiljem magasime 
kõik juba rahulikult oma kodudes. 

Viini-reis, mida pikalt planeerisime, 
milleks palju harjutasime ning ühiselt 
vaeva nägime, oli edukalt selja taha 
jäänud ning on tänaseks kaunis mäles-
tus, mida rõõmuga enda südametes 
kanname.     

Aitäh peredele, kooliperele ja kõigi-
le kaasaelajatele ning järgmise toreda 
ettevõtmiseni! 
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MÕTTESPORDI OLÜMPIAAD
Mõttespordi olümpiaad on interneti vahendusel toimuv võistlus, mis toimub viiel alal: vene kabes, males, gomoku’s ning su-
dokude ja ristsõnade lahendamises. Õppeaasta jooksul toimub neli etappi ning arvestus käib kolmes erinevas vanusegrupis: 
algkool, põhikool ja gümnaasium. Lisaks individuaalsele arvestusele peetakse ka koolidevahelist arvestust – summeeritakse 
kooli viie parema õpilase tulemused. Koondarvestuses lähevad arvesse kolme parima etapi tulemused.
Lõppenud hooajal osales üle Eesti 88 kooli. VHK-st osales 41 õpilast.
Algkooli võistkond sai koolide arvestuses 2. koha. Arvesse läksid viie parema VHK õpilase koondtulemused: Karl Samuel Leht 
(3. koht), Oskar Voldemar Velling (8. koht), Matthias Kontus (10. koht), Manuel Grünvald (15. koht) ja Eliise Kivi (21. koht).
Lisaks üldarvestuse 3. kohale sai Karl Samuel ka individuaalselt 3. koha nii males kui ka gomoku’s.
Viimasel kolmel aastal võidutsenud VHK põhikooli võistkond saavutas 4. koha. VHK võistkond läbis korraliku noorenduskuuri. 
Koolile varem võite toonud, praegu 9. klassis õppivad noormehed enam ei osalenud ning kooli esindasid 5.–7. klasside õpilased.  
Potentsiaali uuteks võitudeks selles võistkonnas on!
Võistlust korraldavad Eesti Mõttespordi Liit, Eesti mõttespordi portaal Vint.ee, Eesti Kabeliit, Eesti Maleliit ja Eesti Renjuliit. 
Täpsema info leiab siit: https://www.vint.ee/mottespordi-olumpiaad/ 

TUBLID NUPUTAJAD

„Nuputa” vabariiklikul võistlusel saavutas 
Püha Miikaeli Kooli 5.-6. klasside võistkond 
uhke 2. koha. Võistkonda kuulusid 5. klassist 
Patrik Sarapu, Mihkel Must, 6. klassist Jaakob 
Ojasoo ja Vilhem Ohha. VHK 5. ja 6. klasside 
võstkond koosseisus Morten Mõttus, Timur 
Reinsalu, Ragnar Aasa ja Jakop Vähk saavuta-
sid auhinnalise 4. koha. Kokku võistles selles 
vanuserühmas 37 võistkonda üle terve Eesti. 
Võistlus toimus laupäeval, 13. mail Tamsalus. 
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12.-13. mail toimetasid gümnaasiumi R-klassid Kallaste talus inseneerialaagris. Aset leidsid kaks töötuba: arvutite elekt-
roonika alused ja juturoboti programmeerimine. Töö oli raske ja aeganõudev, aga lõpuks jõudsid kõik õpilased soovitud 

Väikeklasside õpetajad käisid 17. mai koostööpäeval Vormsi saarel. Hommikul 
toimunud loova ning meeskonna tugevatele külgedele keskendunud töötoa 
tulemusel leiti, et väikeklassides osatakse üksteist kuulata ja toetada, ollakse 
mõistvad nii laste kui kolleegide suhtes, ollakse pidevas arengus selleks, et lastel 
oleks turvatunne ja kindel koht, kuhu tulla. Nagu üks õpetaja selle ära sõnastas: 
„Väikeklassiõpetaja on sisemiselt tugev pärlipüüdja, kes ei anna iial alla”.
Pärastlõunal külastati Vormsi lasteaed-põhikooli, kus arutati sealsete kolleegide-
ga meile juba tuttavate eksperthinnangute sisu ja võimalikke arengusuundi. 
Näiteks on seal kasutusel õpilaste eksperthinnang õppeainetele ja enda hakkama-
saamisele vastavas aines.
Päev lõppes giidituuriga, mis tipnes ehtsa Vormsi ahjuga tutvumisega.

Mailis Seero-Boisbourdin

INSENEERIALAAGER

tulemuseni. Õhtul koguti teadmisi laiahaardelisel inseneeriateemalisel vikto-
riinil ja anti endast parim, et panna püsti grilltikkudest sild! Lisaks inseneeria-
alastele toimetustele mängiti jalkat ja võrku, käidi saunas, söödi sünnipäeva-
kooki ja mõni korjas endale külge isegi puugi. 
Laager toimus juba teist korda – kujunemas on uus inseneeriaklassi tradit-
sioon! 

Liisa Marii Mathisen

VÄIKEKLASSIDE ÕPETAJATE KOOSTÖÖPÄEV VORMSIL
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve

teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus

Okasroosikeses on välja pandud 12. klassi kunstieriala õpilaste lõputööde näitus. 

Keldris esinevad Grete Kangro, Emma ja Marta Huimerind videote ja 
installatsioonidega, 

1. korruse koridori galeriis Elenor Pihlak ja Emma-Reti Tikenberg, 
2. korruse saalides Jaako Puudist, Sofia Bristol, Elli Zahradnikova, Kevin Edmins-
ter, Kati-Liina Lättemäe, Helena Kivistik, Katarina Lipson ja Johannes Adrik, 
3. korrusel Mattis Vrager, Anna Elise Põldmäe ja Ekke Madis Tombu.

Tööd on väga põnevad ja omanäolised! Tulge kindlasti vaatama, sest näitus on üleval 
ainult mõned päevad, kuni 31. maini!

Põhikooli raamatukogus on välja pandud 3.A klassi – Natali, Kevini, Rasmuse, 
Mark-Robini ja Samoni grupitöö „Kalad fantaasiameres”. Kõik imetlema!


